
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Børsen søger samfundsjournalist 

 

Dagbladet Børsen ønsker at styrke sin samfundsdækning, og til det formål søger vi en erfaren 

journalist med bred indsigt i samfundsforhold, politik, erhvervsliv og økonomi.  

Du skal både have lyst til at skrive dybdegående nyhedshistorier om dagsordener på 

indlandsområdet og være klar til at lave en hurtig Børsen-vinkel på samfundsbegivenheder, som 

er afgørende for beslutningstagere i erhvervslivet at kende og forstå. Det kan f.eks. være historier 

om, hvordan #metoo påvirker kulturen i erhvervslivet, eller hvordan vi bedst forbereder os på den 

næste pandemi.   

Samfundsjournalistikken på Børsen er under udvikling, og du vil få rig mulighed for at præge den 

med egne idéer til, hvordan vi bedst formidler indlandsstoffet til vores mange indsigtsfulde læsere 

i dansk erhvervsliv. På Børsen vil du blive en del af den politisk-økonomiske redaktion og indgå i 

daglig idéudvikling med vores nuværende samfundsjournalist. Dit stofområde er bredt, men vi 

forventer, at du foretager en skarp prioritering, i forhold til hvilke historier der har relevans for 

Børsens læsere.  

For at kunne udfylde rollen forestiller vi os, at du enten er uddannet journalist eller på anden vis 

kan dokumentere din evne til at fortælle gode, vinklede historier i et levende sprog. Du har bred 

indsigt på samfundsområdet. Kompetencer inden for digital formidling er et must. 

Børsen er Danmarks mest troværdige avis, og det skal vi vedblive med at være. Derfor stiller vi 

høje krav til faglig indsigt og ordentlighed i vores journalistik. Vi søger en journalist, der kan være 

med til at fastholde og forbedre kvaliteten og vil sætte en ære i at bidrage til ansvarlighed og 

omtanke blandt medierne. 

Børsen har redaktion i København og Aarhus. Du vil blive tilknyttet redaktionen i København, der 

består af cirka 130 journalister, redigerende, grafikere, fotografer m.v. 

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer og ikke mindst et spændende og fagligt ambitiøst arbejdsmiljø, 

hvor vi i fællesskab dagligt arbejder for at fastholde og videreudvikle vores journalistiske 

standarder – og også har det sjovt sammen. 

Ansøgningsfrist: Mandag den 16. maj kl. 12. Ansøgningen sendes til souschef Sine Furbo 

Vestergaard på sive@borsen.dk. Alle henvendelser behandles selvfølgelig fortroligt. 

Vedlæg cv og eventuelt nogle eksempler på din journalistik. 

Spørgsmål vedrørende stillingen kan rettes til Sine Furbo Vestergaard på 

sive@borsen.dk eller telefon +45 22 52 34 99 eller nyhedsdirektør Nikolaj 

Sommer på niso@borsen.dk. 
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